Акционерное общество «Дальневосточная генерирующая компания»

Протокол № 37
Закупочной комиссии по аукциону в электронной форме, участниками которого могут быть

только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на
(ОКПД2 22.19.30.137) поставку пожарного оборудования для АО «ДГК» в Хабаровском

крае, Приморском крае, Амурской области, ЕАО, р. Саха (Якутия).
Лот № 42016132 ЭКСП ПРОД 2025 ДГК.

г. Хабаровск 17.02.2025г.

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: аукцион в электронной форме, участниками которого могут
быть только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора на
(ОКПД2 22.19.30.137) поставку пожарного оборудования для АО «ДГК» в Хабаровском крае,
Приморском крае, Амурской области, ЕАО, р. Саха (Якутия).
Лот № 42016132 ЭКСП ПРОД 2025 ДГК.

КОЛИЧЕСТВО ПОДАННЫХ ЗАЯВОК НА УЧАСТИЕ В ЗАКУПКЕ: 4 (четыре) заявки.

№ п/п Дата и время регистрации заявки Идентификационный номер

1. 22.01.2025 13:48:06 Участник № 2881466321
2. 22.01.2025 16:29:12 Участник № 2171361080
3. 23.01.2025 12:09:07 Участник № 4213704381

КОЛИЧЕСТВО ОТКЛОНЕННЫХ ЗАЯВОК: по результатам рассмотрения первых частей
1(одна) заявка № 1405607392.

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. Об утверждении результатов процедуры аукциона;
2. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок Участников;
3. О признании заявок соответствующими условиям Документации о закупке по результатам
рассмотрения вторых частей заявок;

ВОПРОС №1. Об утверждении результатов процедуры аукциона.
РЕШИЛИ:
1. Признать процедуру аукциона состоявшейся.
2. Принять цены заявок Участников по результатам аукциона:

№
п/п

Дата и время регистра
ции заявки

Идентификационный номер Цена заявки,
руб. без НДС

1. 22.01.2025 13:48:06 Участник № 2881466321 17 014 705,54
2. 22.01.2025 16:29:12 Участник № 2171361080 17 100 638,40
3. 23.01.2025 12:09:07 Участник № 4213704381 16 928 772,68

ВОПРОС №2. О рассмотрении результатов оценки вторых частей заявок Участников.
РЕШИЛИ:
1. Признать объем полученной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять к рассмотрению заявки следующих участников:

№
п/п

Дата и время
регистрации

заявки

Наименование, адрес и ИНН Участника и/или его
идентификационный номер

Цена заявки,
руб. без НДС

1.
22.01.2025
13:48:06

Участник № 2881466321  ООО «Импульс»
141206, Московская область, Пушкинский район,
г.Пушкино, ул. Заводская, стр.7, эт.3, пом. 3.
ИНН 5038155524

17 014 705,54

2.
22.01.2025
16:29:12

Участник № 2171361080  ИП Крылов И.Е.
141320, Москвская область, Сергиево Посадкий рай
он, г.Пересвет, ул.Октябрьская, д.6,кв 37.
ИНН 504213479702

17 100 638,40

3.
23.01.2025
12:09:07

Участник № 4213704381  ООО «Оптэлектро»
141076, Московская область, г.о. Королев, г.Королев,
ул.Калининградская д.20, пом 9. ИНН 5018187422

16 928 772,68

ВОПРОС № 3. О признании вторых частей заявкок Участников соответствующими условиям
Документации о закупке.
РЕШИЛИ:
1.Признать вторые части заявок Участников:
 № 2881466321  ООО «Импульс»
 № 2171361080  ИП Крылов И.Е.
 № 4213704381  ООО «Оптэлектро»
соответствующими условиям Документации о закупке и принять их к дальнейшему рассмотрению.

Секретарь закупочной комиссии
АО «ДГК» 1 го уровня
Ведущий специалист отдела проведения закупок
материалов и оборудования управления закупок А.С. Сороколетова